
Copyright ISCC System GmbH      EU Verze 1.00, Stav 24.10.2013 

   

Vlastní prohlášení o použitých pokrmových olejích a tucích (UCO) na výrobu 
biopaliv v souladu se směrnicí 2009/28/ES1 podle ISCC EU 

(tento dokument se nevztahuje na dodávky podle ISCC DE/36. spolkového nařízení o 
ochraně před emisemi) 

Původ 
(např. restaurace):           

Ulice:             

PSČ, město:            

Stát:             

Příjemce 
(sběrné místo):           

 

Podepisující prohlašuje podepsáním tohoto vlastního prohlášení, že byly splněny následující 
požadavky: 

1. Dodávku tvoří výhradně použitý pokrmový olej 2 (UCO) a není smíchaný s čerstvým olejem. 

 

Prosím označte buď a) nebo b)  

a) Pokrmový olej je kompletně rostlinného původu 3  

b) Pokrmový olej je kompletně anebo částečně živočišného původu 3 (např. sádlo, máslo, lůj)  

2. Je k dispozici dokumentace o dodaném množství 

3. 
Byly dodrženy aplikovatelné národní předpisy ohledně prevence vzniku odpadů a zacházení 
s odpady (např. přeprava, dohled atd.) 

Poznámka: Podepisující podepsáním tohoto vlastního prohlášení potvrzuje, že auditoři z certifikačních orgánů 
(můžou být doprovázeni inspektory příslušných orgánů s cílem zhodnotit výkon certifikačního orgánu), 
zaměstnanci systému certifikace a případně inspektoři národních orgánů můžou přezkoumat, zda jsou splněny 
požadavky uvedené v tomto vlastním prohlášení. 

 

             

Místo, datum      Podpis 

1 
Pouze biomasa definovaná jako biologicky rozložitelná složka produktů, opadu a zbytků biologického původu (včetně 

rostlinných a živočišných složek) v zemědělství, lesnictví a příbuzných odvětví včetně rybářství a vodního hospodářství, jako i 
biologicky rozložitelná část průmyslového a komunálního odpadu (směrnice 2009/28/ES). 

2 Prosím, vezměte na vědomí, že živočišný tuk se v některých členských státech nepovažuje za biomasu. Biopalivo vyrobené 
ze surovin živočišného původu proto nemusí být v těchto členských státech započítáno do kvóty pro biopaliva. 

3 Rostlinný olej použitý na vaření nebo fritování masa, který proto může být kontaminován živočišnými složkami, není 
klasifikovaný jako živočišného původu. 

      


